
I

I
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июля 2020г. № 52 п

О признании Череневой О.В.
нуждающейся в предоставлении жилого 
помещения по договорам социального 
найма и предоставлении ей квартиры 
специализированного жилого фонда

Руководствуясь п.З ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.11.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и 
дополнениями), Законом Удмуртской Республики от 19 октября 2005 года №58-РФ «О 
порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (с 
последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования 
«Балези некое», на основании протокола заседания жилищно-бытовой комиссии 
Администрации муниципального образования «Балезинское» № 02-20 от 10.04.2020г., 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Череневу Ольгу Владимировну 22.06.1979 года рождения, зарегистрированную по 
месту жительства по адресу: п.Балези но, ул.Азина, дом 12 и членов семьи признать 
нуждающимися в жилом помещении и включить в список граждан вне очереди.

Предоставить Череневой Ольге Владимировне благоустроенную квартиру
специализированного жилого фонда муниципального образования «Балезинское» по 
адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул.Кутузова, д. 25, кв.2 
общей площадью 46,1 кв.м.

Заключить с Череневой Ольгой Владимировной договор специализированного жилого 
фонда жилого помещения по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, 
п.Балезино, ул.Кутузова, д. 25, кв.2 сроком I

И.о . Елавы муниципального образования 
«Балезинское» А.В. Чебаков


